
PACHET MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 48326394

Data publicarii	22.07.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 156,59 RON - 156,59 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1 PERIE FRECAT ROSALINDA #6423997322049 buc 1 4.1176 2 PERIE REMUS ECOSTER 32608 #6423997326085 buc 1 2.9412 3 PERIE UNGHII MD.4 MANER #5945404010796 buc 2 2.437 4 TEAVA SPAL.WC(SCURTA)LAG.VIS #3838912152855 buc 2 23.9496 5 MINI FILTRU 8CM #5906083923807 buc 2 20.084 6 BANDA DUBLU ADEZIVA SUPTO TEXTIL 50MMX25M #9002588456126 buc 1 29.3277 7 BALAMA SUDABILA 18 LUNG#2000000188676 buc 2 5.4622 8 SURUB DIN 7504 K 4,8 X 16 ZN (IMP) 30 0,0588 1,764 9 SURUB DIN 7504 K 4,8 X 25 ZN (IMP) BUC 30 0,0756 2,268 10 SURUB DIN 7504 P 4,8 X 25 ZN (IMP) BUC 30 0,0672 2,016 11 SURUB DIN 7991 10 X 50 G8.8 ZN BUC 12 0,5882 7,0584 12 SURUB CAP PLAT OPEL 4.2X25 ZN BUC 30 0,0504 1,512 13 PIULITA DIN 934 M10 G8 ZN BUC 12 0,1681 2,0172
